平成 25 年６月 26 日

各  位

会 社 名 山一電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 佳孝

（コード番号 6941 東証第一部）

問合せ先 総務部長 元川 博文

（電話 03-3778-6111）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

  東京都大田区南蒲田二丁目 16 番２号

２．移転予定日（業務開始日）

  平成 25 年８月 19 日（月曜日）

３．移転の理由

  経費削減と効率的な業務運営を図るため

４．業績に与える影響

      本店移転に伴う発生費用等は、平成26年３月期決算において営業外費用として計上する

予定であり、平成25年５月17日公表の平成26年３月期の連結業績予想に織り込み済みであ

るため、変更はありません。

５．その他

  新本店所在地は現本店所在地と同一区内（大田区）であるため、本店移転に伴う定款

の変更はございません。

以 上